DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO RISCO
NUTRICIONAL E SUA RELAÇÃO COM INSEGURANÇA ALIMENTAR EM PESSOAS
VIVENDO COM HIV/AIDS NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de INGRYD LORRAYNE
RODRIGUES REGO, NADJEANNY INGRID GALDINO GOMES, JEFFREY NICKOLLAS
CAVALCANTI DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40608

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40608